



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il).  
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: כהן	שם פרטי: קצאל
---------------	---------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	שם נעורים:	שם נעורים:
	כהן	צ'ליק	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	מיון:	תאריך לידה:
	כהן	ז'נ	27.8.1927
מקום לידה (ישוב, מחוז):	בלועזית	ארץ לידה:	
	רומניה		
שם פרטי של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האם:		
אשה	מלכה		
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האישה:		
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	בלועזית	ארץ המגורים:	
	רומניה		
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:	
	/	תנועת "דור"	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):			
	רומניה		
האם היית בגטאות? אילו ומתי?			
	לא		
האם היית במחנות? אילו ומתי?			
	לא		
מקום השחרור:	תאריך השחרור:		
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		
	/		
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שם האנייה (אם עלה בדרך הים):	שנת העליה:	
ההרפאה, מחנה המאכלים סג'ר	מקסוניה (סמירנה)	46	

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(צינו דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארנון):

ב המשפחה אהבה קצת קולטת/הן כמו אחיה.  
 אמרתי, הפסקו לנו את הלימודים כשמן שהיננו  
 אלו לשלום, לא היה אבדף לקבוצה כרחוקה,  
 אחי צה עשהו לנו את השלבי הלימודי שהינו מטרה  
 למד, הרמזים להימנע את הניכור מצד הנשלים, כאלו  
 צמן האבא נקרה למורה לקבוצה, וכלל צמן עם אלו  
 נלחמי מצד השלבי היה סמוך, היינו ציף למחנה לקבוצה  
 כפי לפנים, הרמזנו לקבוצה קפסלים בסמוך, היינו ציפים לחמש  
 את הורמזנו, אבא צה קיבלנו כמה זמנים לסמוך

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(צינו דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזכות בדויה ושם בדויה, פעילות ותפקידים ביוגנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארנון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אנוקואציה למרכז ברית המועצות):

קוצב ב הוציאו אלוהי, הפימנים צמן אלוהי כפינו  
 ארנו כמחוס, קרנו אלוהי לקונו את הולכנים שלום,  
 אלוהי היינו חופפים הסייגים השלבי היה צדדי, כמחוס  
 שנה וחצי, מפטנו את ב הרמזי שאלו לפינים אלו  
 החזיק רמזנו אלו כמה צמרים וקיטנו ליקרנו אלוהי  
 למטה, קשתה צו הרמזים נספס לזמניה אלוהי אלוהי  
 אלוהי הרמזנו, לנחמנים כמחוס נולד, קיבוצי השלמה  
 אלוהי אלוהי.

אנא ספר/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

היגענו לאחריה בקיבוץ הפסגה, שמה עברנו בחקלא-  
הפסגה לקראת הולצ'יה ארצה, כעבור שנה התיארוני הולצ'יה  
היגענו בקרית-קאפאנסה (אורי נחל), האונייה היכרה הינה  
חוקם ל-8 אנשים, והכניסו סטו אנשים שהצטרפו אליה  
בשני חיכינו שהתחיל וישחררו אלנו מכיוון שהיה חלוא  
אך יש, ושני לכיוון מדינתנו, כדרך לחיבה, הקריטיים  
חיסל לנו, ירדנו לסיפון חיסל לנו 4 משפחה וקיבלו אליה  
לואנייה יש לאחריה לאחריה מאשים קטלית.

אנא ספר/י על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכ'):

מהחמנה מאשים היגענו לביה אלק, והתחלנו את החיים  
ממשיים קיבל, היגתי אלם לבד כתי הורחם אל אחים.  
הינו במלחמה השמרנו בהשנה אחרי צה התיארוני  
לצבא, כעבור כמה שנים עברנו את הקיבוץ, עברנו לקריית  
חיים, עברנו קונו מקראי בסאקל היהודית, אחרי  
קפוסה, התיארוני לעבור קבוצה (מוחלים כחיים), עזר  
הפסגה.